

JWH & SØNNER ApS

Ellegårdsvænge 16
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2017

Jakob Weiland Høj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JWH & SØNNER ApS
Ellegårdsvænge 16
2820 Gentofte

CVR-nr: 21471496
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består overvejende i produktion af tekniske keramer til Radiometer Medical A/S, derudover udføres udviklingsopgaver og konsulentbistand

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet af den primære drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 95.356 er tilfredsstillende, taget i betragtning af den større nedskivning af værdien af værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		399.637	432.677
Personaleomkostninger		-12.512	-12.587
Resultat af ordinær primær drift		387.125	420.090
Andre finansielle indtægter		70.197	118.515
Nedskrivning af finansielle aktiver		-319.850	
Øvrige finansielle omkostninger		-15.220	
Andre finansielle omkostninger			-317
Ordinært resultat før skat		122.252	
Skat af årets resultat		-26.896	-126.477
Årets resultat		95.356	411.811
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-8.044	310.611
I alt		95.356	411.811

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.725	139.000
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter			6.037
Tilgodehavender i alt		168.725	145.037
Andre værdipapirer og kapitalandele		642.350	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		642.350	806.350
Likvide beholdninger		3.629.824	3.534.397
Omsætningsaktiver i alt		4.440.899	4.485.784
Aktiver i alt		4.440.899	4.485.784

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.155.634	4.163.678
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		4.384.034	4.389.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.711	19.201
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.711	19.201
Gæld til banker			10
Leverandører af varer og tjenesteydelser			13.000
Skyldig selskabsskat			5.053
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.154	58.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.154	76.705
Gældsforpligtelser i alt		56.865	95.906
Passiver i alt		4.440.899	4.485.784